
ZARZĄDZENIE Nr 15/2007 

Starosty Polickiego 

z dnia 26 lipca 2007 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Powiatowej Rady Zatrudnienia  

w Policach 

 
 

Na podstawie art. 23 ust. 4 w związku z ust. 5 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 20 kwietnia 

2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. Nr 99, poz. 1001 i Nr 273, 

poz. 2703, z 2005 r. Nr 64, poz. 565, Nr 94, poz. 788, Nr 164, poz. 1366 i Nr 175, poz. 1462, 

z 2006 r. Nr 94, poz. 651, Nr 104, poz. 708 i 711, Nr 144, poz. 1043, Nr 149, poz. 1074,      

Nr 158, poz. 1121 i Nr 217, poz. 1588 oraz z 2007 r. Nr 89, poz. 589) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu Nr 8/2004 Starosty Polickiego z dnia 30 września 2004 r. w sprawie 

powołania Powiatowej Rady Zatrudnienia w Policach wprowadza się następującą zmianę: 

§ 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„Wojciecha Kuśmirka – przedstawiciela Polskiej Izby Przemysłu Chemicznego,”.  

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

    
 


